CÔNG TY CỔ PHẦN
CHÉ TAO BƠM HẢI DƯƠNG

ЖнАРиМА
SỐ:.^CV-HAPUMA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 17 thảng 6 năm 2022

Kính gửi: - ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hà Nội

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương - Mã chứng khoán CTB, trân
trọng cảm ơn sự hỗ trợ của Quý ủy ban và Quý Sở trong thời gian qua.

Ngày 14/6/2022 Công ty đã công bố thông tin việc chốt danh sách thực hiện
quyền nhận cổ tức năm 2021 bằng tiền tại Thông báo số 404/CV-TGĐ/HAPUMA.

Công ty xin điều chỉnh lại thông tin về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện
quyền nhận cổ tức năm 2021 bằng tiền. Nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đã công bố tại Thông báo số 404 ngày 14/6/2022:
- Ngày đăng ký cuối cùng: 24/6/2022
- Ngày thanh toán bắt đầu từ ngày 04/8/2022
II. Thông tin điều chỉnh tại Thông báo số 414 ngày 17/6/2022:
- Ngày đăng ký cuối cùng: 08/7/2022
- Ngày thanh toán bắt đầu từ ngày 12/8/2022
Lý do điều chỉnh: thay đôi ngày chôt danh sách, từ đó thay đôi ngày thanh

toán cổ tức. Do sự cố trong quá trình gửi hồ sơ nên không đủ số ngày tính đến ngày
chốt danh sách theo qui định.

Bằng văn bản này, Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương rất mong sự
hợp tác, hỗ trợ của Quý ủy ban, Quý Sở.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như Kỉnh gửi
- Lưu VT, QTCT

kXDIỆN PHÁP LUẬT
tên, đóng dẩu)

TỔNG GIÁM ĐỐC

HAI DƯƠNG

CONG TỲ
Gổ PHẦ

* CHÊXẠO в

		thuyntt@hapuma.com
	2022-06-21T18:11:48+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ THU THỦY
	Protect document